dies hàbils següents a la recepció del seu requeriment, procedís a aportar la documentació que 
disposa la clàusula 1.18) del plec de clàusules administratives particular i constituís la garantia 
definitiva del contracte per l’import següent: 

• 7.051,55€ (set mil cinquanta-un euros amb cinquanta-cinc cèntims), quantitat 
corresponent al 5% del preu final d’adjudicació, xifrat en 141.031,05€ (cent quaranta-un 
mil trenta-un euros amb cinc cèntims), IVA no inclòs. 

Dins del termini atorgat a tal efecte la mercantil a ESPAIS VERDS DEL VALLÈS S.A (A58597923) 
aporta la documentació requerida. 

III.- GARANTIA DEFINITIVA  

El dia 27 de febrer de 2025 ESPAIS VERDS DEL VALLÈS S.A (A58597923), constitueix la garantia 
definitiva davant la Tresoreria Municipal per l’import de 7.051,55€ (set mil cinquanta-un euros 
amb cinquanta-cinc cèntims), segons document expedit pels serveis econòmics amb número 
d’operació comptable 320250001571.  

IV.- ADJUDICACIÓ 

Mitjançant acord de la Junta de Govern Local, del dia 9 de juliol de 2025, es va adjudicar el 
contracte de servei de manteniment del verd urbà del municipi d’Esparreguera (LOT 2:

[...]

manteniment de l’arbrat viari), d’acord amb les condicions que figuren en la respectiva oferta i 
les que es detallen en els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions 
tècniques a ESPAIS VERDS DEL VALLÈS S.A, A58597923, per un import d’adjudicació de 
141.031,05€ (cent quaranta-un mil trenta-un euros amb cinc cèntims), IVA no inclòs o 
170.647,57€ (cent setanta mil sis-cents quaranta-set euros amb cinquanta-set cèntims) IVA 
inclòs del 21%. 

I convenint a totes dues parts com a adjudicador i adjudicatari d’aquest contracte,  formalitzen 
el present document, pel qual 

PACTEN 

Primer.- Objecte del contracte.  

El Sr. Juan Andrés Sanchez Méndez en qualitat d’administrador de la mercantil ESPAIS VERDS

[...]

d’acord amb el plec de clàusules administratives i tècniques particulars, que consten en 
l’expedient, documents contractuals que accepta incondicionalment i sense cap reserva i del 
qual en deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat.   

Segon.- Preu  

El preu del contracte s’estableix per import de 141.031,05€ (cent quaranta-un mil trenta-un 
euros amb cinc cèntims), IVA no inclòs,  pel termini inicial de (2)  anys, d’acord amb la proposició 
presentada a la licitació. 

El contractista tindrà dret a l’abonament de la prestació contractada d’acord amb el següent: 
Presentarà una factura mensual corresponent als serveis efectivament prestats, d’acord amb